
DOA-VIII. 0025.1 1 1 » 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1  o  1 1 1 1

PftCKRAĆUJE ME HRANiCE 
PRZEKRACZAMY GRANICE 20t*—2020 H

EVROPSKA UNIE l UNIA EUROPEJSKA
CVAOPSK* FOND PRO REGIONALNI ROZVOJ 
EUROPEJSKI FUNDUSZ ROZWOJU R£G łO N A 6N I60 * OPOLSKIE

Projekt „Wakacje z Interregiem" współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego, środków budżetu państwa oraz środków budżetu województwa opolskiego 

w ramach Programu INTERREG V-A Republika Czeska -  Polska.

Uchwała nr ......1........ /2 0 2 1

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia ...... 2021 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia publicznego na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych 

na potrzeby realizacji mikroprojektu „Wakacje z Interregiem".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 
Dz.U. 2020 poz. 1668 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 pkt.l Ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) oraz zgodnie z 
„Regulaminem udzielenia zamówień publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z 
dnia 31 grudnia 2020 r.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
W związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr DOA- 
X.272.7.2021 na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  Prawo zamówień 
publicznych na wykonanie i dostawę materiałów promocyjnych na potrzeby realizacji 
mikroprojektu „Wakacje z Interregiem", wyraża się zgodę na zwiększenie kwoty jaką 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie ww. zamówienia z kwoty 7.000,00 zł 
brutto na kwotę 7.810,50 zł brutto.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno- 
Administracyjnego oraz Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Programów Operacyjnych.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

(__ <pAntoni Konopka


